[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
семнадцатой  сессии пятого созыва

18.04.2017 г                    № 59
с. Коурак

О признании утратившим силу решения
тридцать второй  сессии четвертого созыва от 23.12.2014   №103
«Об утверждении дополнительных оснований признания  безнадёжными  к взысканию недоимки, задолженности по  пеням и штрафам  по  местным  налогам и перечня  документов, подтверждающих обстоятельства  признания безнадёжными  к взысканию  недоимки, задолженности  по  пеням, штрафам»

           Во исполнение Представления Прокуратуры Тогучинского района  №13-1374-в-2016, Налогового кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, Совет депутатов Коуракского  сельсовета

 РЕШИЛ:

    1. Признать утратившим силу решения тридцать второй  сессии четвертого созыва от 23.12.2014   №103 «Об утверждении дополнительных оснований признания  безнадёжными  к взысканию недоимки, задолженности по  пеням и штрафам  по  местным  налогам и перечня  документов, подтверждающих обстоятельства  признания безнадёжными  к взысканию  недоимки, задолженности  по  пеням, штрафам».

	Глава Коуракского сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области

______________ / Т.В.Наймушина/
	Председатель Совета депутатов
Коуракского сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области
______________ / Т.В.Наймушина/